ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Nghĩa Hành, ngày      tháng 4 năm 2025

  THÔNG BÁO

Phân công trực Lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025

I. Phân công trực

Thời gian Lãnh đạo huyện Lãnh đạo phòng ban, đơn vị

30/4/2025

(Thứ Tư)

Đ/c Đinh Xuân Sâm

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Vũ Thị Kim Loan, TP Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

Đ/c Phạm Quốc Vương, TP Kinh tế và Hạ tầng;

Đ/c Nguyễn Mậu Thành, Chánh Thanh tra huyện.

Đ/c Đào Thị Bích Diễm, PCVP HĐND&UBND;

Đ/c Đỗ Thị Thúy Kiều, VP HĐND&UBND huyện

Đ/c Trịnh Quang Duy, Lxe VP HĐND&UBND huyện;

Đ/c Huỳnh Thị Anh Đào, VP HĐND&UBND huyện.

01/5/2025

(Thứ Năm)

Đ/c Đinh Xuân Sâm

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đoàn Trung Hiếu, CVP HĐND&UBND huyện;

Đ/c Nguyễn Văn Lễ, TP Tài chính – Kế hoạch;

Đ/c Phan Thu, GĐ Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ;

Đ/c Hoàng Thị Diệu Linh, TP Nội vụ;

Đ/c Trịnh Quang Duy, Lxe VP HĐND&UBND huyện;

Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thúy, VP HĐND&UBND;

02/5/2025

(Thứ Sáu)

Đ/c Đàm Bàng

Phó CT UBND huyện

Đ/c Đoàn Trung Hiếu, CVP HĐND&UBND huyện;

Đ/c Huỳnh Thị Thanh Nga, TP Tư pháp.

Đ/c Phan Công Huân, TP NN&MT;

Đ/c Tăng Ngọc Thiên, TP Giáo dục và Đào tạo

Đ/c Trần Thị Kim Chi, VP HĐND&UBND huyện.

Đ/c Trần Thị Thúy Sinh, VP HĐND&UBND

Đ/c Võ Thoại, Lxe VP HĐND&UBND

II. Thời gian, địa điểm

* Thời gian: Buổi sáng từ 7h đến 11h30’; buổi chiều từ 13h30’ đến 17h.

* Địa điểm: Tại UBND huyện.

Đề nghị các đồng chí được phân công trực nhân dịp Lễ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025, trực đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- CT, PCT/UBND huyện;
- VP HĐND&UBND huyện;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND huyện;
- UBND xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-04-28T15:31:14+0700

		2025-04-28T15:49:53+0700

		2025-04-28T15:49:53+0700

		2025-04-28T15:49:53+0700